№

小山市立体育館利用許可申請書

  年  月  日

指定管理者

思川PFIパートナーズ㈱ 様

申請者 住 所：

団 体 名：

代表者名：

電話番号：

 次のとおり申請します。

 なお、施設を利用する際は、利用許可書に付される注意事項を遵守いたします。

利 用 施 設 メインアリーナ・サブアリーナ・多目的スタジオ・研修室１、２

利 用 日 時
自   年   月  日（  ）  時  分～

至   年   月  日（  ）  時  分 迄

利用目的・内容

利用する附帯設備、

器具の名称及び数量

利 用 区 分

A:アマチュアスポーツに

利用する場合

a:入場料を徴収しない場合

b:入場料を徴収する場合

B：アマチュアスポーツ

以外に利用する場合

c:入場料を徴収しない場合

d:入場料を徴収する場合

利 用 者 区 分
A：高校生以下  B：その他の者

A：市内     B：市外

入場予定人員 総人員       人
内

訳

競技者        人

観覧者        人

その他の者      人

その他特記事項

※利用区分、利用者区分の欄は、該当する記号に○を付けること。

受付利用欄